
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Sedm statečných zvítězilo v Hradci. Minižáci U13 měli oba zápasy
ve své režii.

Pouze se sedmi hráči odjížděli naši minižáci na palubovku aktuálně posledního celku tabulky do Hradce Králové.
Rozdíl v individuálních dovednostech byl znát již při rozcvičení a hlavní otázkou tedy bylo, jak zvládneme zápas
fyzicky a zda se někomu neozvou zdravotní problémy. Vše naštěstí dopadlo bez problémů a dokráčeli jsme si
pro další dvě výhry.

19.01.2019 Královští Sokoli  - ADFORS Basket Litomyšl  36:65 (10:15
18:32 30:50)
Kryštof Grujbár - 20 (+23 doskoků), Ondřej Vomáčka - 14, Michal Broulík - 9, Matěj Hanuš - 9,
Šimon Vašek - 7, Dominik Suchomel - 4, Lukáš Pavliš - 2

Vstup do zápasu byl z naší strany hodně chladný, možná i proto, že v hale byla opravdu zima. Po sedmi
minutách jsme prohrávali 8:10. Především v obraně jsme dost propadali, nebo možná se nám spíš nechtělo
bránit. Pak se naše hra zlepšila, zaznamenali jsme několik snadnějších košů a po šňůře 16:2 jsme se ujali vedení
24:12. Od té chvíle jsme náskok stále navyšovali, byť né tak rychle, jak bychom si představovali. Nakonec z
toho bylo téměř 30 bodové vítězství, ale výkon měl značné rezervy. 

19.01.2019 Královští Sokoli  - ADFORS Basket Litomyšl  33:84 (12:18
17:42 23:66)
Ondřej Vomáčka - 22 (+10 zisků), Kryštof Grujbár - 20 (+10 doskoků), Michal Broulík - 12,
Matěj Hanuš - 12, Šimon Vašek - 8, Lukáš Pavliš - 6, Dominik Suchomel - 4

Vstup do druhého duelu byl mnohem vydařenější a po třech minutách jsme vedli 12:0. Pak jsme však polevili a
po první čtvrtině se náš náskok stenčil na 18:12. Ve druhé a třetí čtvrtině jsme předváděli basketbal, který jsme
chtěli produkovat po celou dobu. Tyto osmiminutovky jsme vyhráli 24:5, resp. 24:6. Nakonec z toho byla výhra
o 51 bodů.

V tomto zápase jsme zahráli lépe především v útoku. Výrazně se zvýšila naše úspěšnost střelby, kdy jsme oproti
34% z minulého utkání ve druhém duelu zakončovali s 62% úspěšností. I pohyb bez míče a seběhy ze slabé
strany byly mnohem častější a hra tak pestřejší. Nakonec jsme z Hradce mohli odjíždět se dvěma výhrama a
dobrým pocitem.

19.01.2019 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

